
Jaunais 
Opel Zafira Life

Cenu lapa 2024 MY70



C
EN

ASMODELIS Jauda
Pārnesumkārba

CO2 (WLTP)
Degvielas 
patēriņš   
(WLTP) Cena

Zafira Life kW / ZS g/km l/100km

Dīzelis Zafira Life L2 Shuttle BlueHDi 180 ZS AT8 133 / 180 Automātiskā 190 7,2 39 890 €

Dīzelis Zafira Life L3 Shuttle BlueHDi 180 ZS AT8 133 / 180 Automātiskā 192 7,3 40 950 €

Dīzelis Zafira Life L2 VIP BlueHDi 180 ZS AT8 133 / 180 Automātiskā 190 7,3 46 900 €

Dīzelis Zafira Life L3 VIP BlueHDi 180 ZS AT8 133 / 180 Automātiskā 192 7,3 47 950 €

Elektrisks Zafira Life L2 Shuttle Electric 136 ZS Long Range 100 / 136 Automātiskā 0 0 56 700 €

Elektrisks Zafira Life L3 Shuttle Electric 136 ZS Long Range 100 / 136 Automātiskā 0 0 57 700 €

Elektrisks Zafira Life L2 VIP Electric 136 ZS Long Range 100 / 136 Automātiskā 0 0 63 200 €

Elektrisks Zafira Life L3 VIP Electric 136 ZS Long Range 100 / 136 Automātiskā 0 0 64 200 €

Tirdzniecība: Opel dīleri
Importētājs: Auto-Bon Oy

Cenas noradītas ar iekļautu PVN.

CO2 emisijas, nobraukuma un patēriņa rādītāji ir specifiski katrai automobiļa vienībai un var atšķirties.

Ražotājs patur tiesības veikt izmaiņas cenās, tehniskajos datos un aprīkojumā. Rūpnīcā uzstādītais aprīkojums var ietekmēt CO2 emisijas.



ST
AN

D
AR

TA
  A

PR
ĪK

O
JU

M
SDROŠĪBA Shuttle VIP

Bremžu pretbloķēšanas sistēma (ABS), avārijas bremzēšanas palīgsistēma (EBA), elektroniskā bremžu spēka 
sadales sistēma (EBD) ● ●

Elektroniskā stabilitātes kontrole (ESP), vilces kontroles sistēma (ASR) ● ●

Priekšējie drošības gaisa spilveni, priekšējie sānu drošības gaisa spilveni, priekšējie un aizmugurējie 
drošības gaisa aizkari ● ●

Kruīza kontrole ar ātruma ierobežotāju, kustības joslas noturēšanas palīgsistēma (LKA), automātiskā 
avārijas bremzēšanas sistēma (VAEB), ceļa zīmju atpazīšanas sistēma ar ieteikumiem (SLI/ISA), 3. līmeņa 
vadītāja modrības uzraudzības sistēma (DAA3)

● ●

Netiešā riepu spiediena kontroles sistēma ● ●

SALONS

Tumša auduma sēdekļu apdare Curitiba ●

Melnas ādas sēdekļu apdare Claudia ●

1+1 vietīgi priekšējie sēdekļi, vadītāja sēdekļa regulēšana augstumā un jostasvietas atbalsta regulēšana, 
priekšējā pasažiera sēdekļa regulēšana garumā, elkoņbalsti ●

1+1 vietīgi priekšējie sēdekļi, elektriski regulējami 6 virzienos ar masāžas un apsildes funkciju, jostasvietas 
atbalsts, elkoņbalsti ●

1+2 proporcijā dalāmi sēdekļi 2. un 3. sēdekļu rindā ar noliecamām/nolokāmām atzveltnēm ●

1+2 proporcijā dalāmi sēdekļi, kas pārvietojami pa sliedēm 2. un 3. sēdekļu rindā ar noliecamām/nolokāmām 
atzveltnēm ●

Stūre ar apsildes funkciju ●

Plastmasas grīdas segums salonā ●

Salona grīdas paklāji ●

Automātiski aptumšojošs salona spogulis ●

Ražotājs patur tiesības veikt izmaiņas cenās, tehniskajos datos un aprīkojumā. Rūpnīcā uzstādītais aprīkojums var ietekmēt CO2 emisijas.



ST
AN

D
AR

TA
  A

PR
ĪK

O
JU

M
SKOMFORTS Shuttle VIP

Elektriski vadāmi logi priekšā ● ●

Elektriski nolokāmi un apsildāmi atpakaļskata spoguļi ● ●

Brīvroku piekļuves un iedarbināšanas sistēma ●

Elektriskā stāvbremze ●

Automātiskas darbības stiklu tīrītāji ● ●

Distances sensori aizmugurē ●

Distances sensori priekšā un aizmugurē, atpakaļgaitas skata kamera, pasīvā "aklo" zonu uzraudzības sistēma ●

Manuālais gaisa kondicionētājs ●

Automātisks gaisa kondicionētājs, papildu gaisa kondicionētājs pasažieru salona aizmugurē ●

VIRSBŪVE

Bīdāmās sānu durvis labajā un kreisajā pusē ●

Brīvroku režīmā vadāmas bīdāmās sānu durvis labajā un kreisajā pusē, brīvroku piekļuves un 
iedarbināšanas sistēma ●

Aizmugurējās durvis ar stiklu (ar apsildes funkciju), aizmugurējā stikla tīrītājs ● ●

Tonēti stikli 2. un 3. sēdekļu rindā (gaismas caurlaidība 30%) ●

Tonēti stikli 2. un 3. sēdekļu rindā (gaismas caurlaidība 10%) ●

Virsbūves krāsas buferi priekšā un aizmugurē (L3 versijā aizmugurējā bufera vidū melna josla), virsbūves 
krāsas atpakaļskata spoguļu korpusi, sānu moldingi un durvju rokturi ● ●

Ražotājs patur tiesības veikt izmaiņas cenās, tehniskajos datos un aprīkojumā. Rūpnīcā uzstādītais aprīkojums var ietekmēt CO2 emisijas.



ST
AN

D
AR

TA
  A

PR
ĪK

O
JU

M
SINFORMĀCIJAS UN IZKLAIDES SISTĒMA Shuttle VIP

Radio, 10" skārienekrāns, Apple CarPlay™, Android Auto™, USB pieslēgvieta, Bluetooth®, 8 skaļruņi ●

Radio, navigācijas sistēma, 10" skārienekrāns, Apple CarPlay™, Android Auto™, USB pieslēgvieta, 
Bluetooth® ●

Hi-Fi audiosistēma, pastiprinātājs, 10 skaļruņi un zemfrekvences skaļrunis ●

Mērinstrumentu panelis ar 10" krāsu displeju ● ●

Bezvadu viedtālruņa lādētājs ●

DISKI UN RIEPAS

17'' tērauda diski, riepas 225/55 R17, riepu remonta komplekts ●

17'' vieglmetāla diski, riepas 225/55 R17, riepu remonta komplekts ●

APGAISMOJUMS

Reflektora tipa LED priekšējie lukturi, automātiskas darbības LED dienas gaitas gaismas ● ●

Automātiskas darbības tālās gaismas ● ●

Priekšējie miglas lukturi ● ●

Ražotājs patur tiesības veikt izmaiņas cenās, tehniskajos datos un aprīkojumā. Rūpnīcā uzstādītais aprīkojums var ietekmēt CO2 emisijas.



PAPILDAPRĪKOJUMS Kods Shuttle VIP

Noņemams sakabes āķis (nav pieejams elektrodzinēja versijām) AQ05 900 € 900 €

Auduma sēdekļu apdare Rimini, priekšējie sēdekļi ar apsildes funkciju, 1+2 proporcijā dalāmi priekšējie 
sēdekļi, kas pārvietojami pa sliedēm 2. un 3. sēdekļu rindā ar noliecamām/nolokāmām atzveltnēm (nav 
pieejams ar 1+2 proporcijā dalāmiem priekšējiem sēdekļiem (WAAF))

BRFY 2 000 € -

Priekšējie sēdekļi ar apsildes funkciju, apsildāma ādas stūre NA01 500 € ●

Automātisks gaisa kondicionētājs, papildu gaisa kondicionētājs pasažieru salona aizmugurē NR02 1 100 € ●

7 sēdvietu paka: 1+1 vietīgi un grozāmi sēdekļi, kas pārvietojami pa sliedēm 2. sēdekļu rindā ar 
noliecamām/nolokāmām atzveltnēm un elkoņbalstiem, 1+2 vietīgi sēdekļi, kas pārvietojami pa sliedēm 3. 
sēdekļu rindā ar noliecamām/nolokāmām atzveltnēm

AL35 - 1 400 €

6 sēdvietu paka: 1+1 vietīgi un grozāmi sēdekļi, kas pārvietojami pa sliedēm 2. sēdekļu rindā ar 
noliecamām/nolokāmām atzveltnēm un elkoņbalstiem, 1+1 vietīgi sēdekļi, kas pārvietojami pa sliedēm 3. 
sēdekļu rindā ar noliecamām/nolokāmām atzveltnēm

AN01 - 1 300 €

Brīvroku režīmā vadāmas bīdāmās sānu durvis labajā un kreisajā pusē, brīvroku piekļuves un iedarbināšanas 
sistēma

WZ09 1 800 € ●

Radio, navigācijas sistēma, aizmugures 180° atpakaļskata kamera, 10" skārienekrāns, Apple CarPlay™, 
Android Auto™, USB pieslēgvieta, Bluetooth® ZJA9 900 € ●

Aktīva kruīza kontrole (ACC Stop&Go), kustības joslas noturēšanas palīgsistēma (LKA), automātiskā avārijas 
bremzēšanas sistēma (AEBS), ceļa zīmju atpazīšanas sistēma ar ieteikumiem (SLI/ISA), 3. līmeņa vadītāja 
modrības uzraudzības sistēma (DAA3)

ZVKT 800 € 300 €

Panorāmas stikla jumts Cielo OK01 - 1 000 €

1+2 proporcijā dalāmi priekšējie sēdekļi, vadītāja sēdekļa elkoņbalsts WAAF 200 € -

PA
PI

LD
AP

R
ĪK

O
JU

M
S

Ražotājs patur tiesības veikt izmaiņas cenās, tehniskajos datos un aprīkojumā. Rūpnīcā uzstādītais aprīkojums var ietekmēt CO2 emisijas.

● Standarta aprīkojums
o Papildaprīkojums
- Nav pieejams



SA
LO

N
S

Ražotājs patur tiesības veikt izmaiņas cenās, tehniskajos datos un aprīkojumā. Rūpnīcā uzstādītais aprīkojums var ietekmēt CO2 emisijas.

SALONS Zafira VIP

Salona apdare Melnas ādas sēdekļu apdare Claudia



VI
R

SB
Ū

VE
S 

KR
ĀS

AS

Ražotājs patur tiesības veikt izmaiņas cenās, tehniskajos datos un aprīkojumā. Rūpnīcā uzstādītais aprīkojums var ietekmēt CO2 emisijas.

KRĀSAS Kods Shuttle VIP Cena

White Icy P0PR ο ο 0 €

Grey Artense M0F4 ο ο 600 €

Grey Titane M01J ο ο 600 €

Black Perla Nera M09V ο ο 600 €

Green Kappari M0DU ο ο 600 €

● Standarta aprīkojums
o Papildaprīkojums
- Nav pieejams



TE
H

N
IS

KI
E 

D
AT

I  

ĀRĒJIE IZMĒRI Zafira Life L2 Zafira Life L3

Garums, mm 4 983 5 333

Platums, mm (ar atpakaļskata spoguļiem) 2 204 2 204

Platums, mm (ar nolocītiem atpakaļskata spoguļiem) 2 010 2 010

Augstums, mm 1 895 – 1 940 1 895 – 1 940

Klīrenss, mm 150 150

Riteņu garenbāze, mm 3 275 3 275

APGRIEŠANĀS RĀDIUSS

Starp apmalēm, mm 12,4 12,4

Starp sienām, mm 12,9 12,9

DZINĒJS Electric 136 ZS Long Range BlueHDi 180 ZS AT8

Jauda, kW (ZS) 100 (136) 130 (180)

Tilpums, cm3 - 1 997

Degviela Elektrisks Dīzelis

Griezes moments, Nm 260 400

PĀRNESUMKĀRBA

Tips Automātiskā Automātiskā

Pārnesumu skaits 1 8

Ražotājs patur tiesības veikt izmaiņas cenās, tehniskajos datos un aprīkojumā. Rūpnīcā uzstādītais aprīkojums var ietekmēt CO2 emisijas.



Informācija šajā cenu lapā atbilst automobiļa tehniskajiem parametriem, kas ir spēkā tās publicēšanas brīdī. Opel patur tiesības veikt izmaiņas cenās, tehniskajos datos un aprīkojumā bez iepriekšēja brīdinājuma.

Automobiļu modeļu patēriņa rādītājus ir mērījusi neatkarīga testu laboratorija saskaņā ar ES tiesību aktiem (WLTP). Norādītās patēriņa vērtības ir paredzētas dažādu automobiļu modeļu salīdzināšanai. Tās balstītas uz laboratorijā veiktiem WLTP mērījumiem,
simulējot vidējo braukšanas laiku, un precīzi neapraksta automobiļa patēriņu, braucot reālajā satiksmē. Cenu lapā un tehniskajā informācijā norādītās CO2 emisijas, nobraukuma un patēriņa rādītāji ir specifiski katrai automobiļa vienībai un var atšķirties. Rūpnīcā
uzstādītajam aprīkojumam var būt ietekme uz automobiļa CO2 emisiju daudzumu, degvielas patēriņu, nobraukumu vai autonomiju. CO2 izmešu daudzums, degvielas patēriņa dati un autonomijas dati norādīti katra automobiļa atbilstības sertifikātā.

Apstiprinātais WLTP patēriņš un braukšanas autonomija var būtiski atšķirties atkarībā no faktiskajiem lietošanas apstākļiem un dažādiem faktoriem, piemēram, kā: braukšanas stils, braukšanas ātrums, apsildes līmenis, ārējā gaisa temperatūra, laikapstākļi, pasažieru
skaits, pārvadājamā krava, ceļa segums, automobilim veiktajām periodiskajām apkopēm u.tml. Tāpēc degvielas vai enerģijas patēriņš un kopējā autonomija var būtiski atšķirties no apstiprinātajām vērtībām. Piemēram, ja ar automobili braucat lielā ātrumā, velkat
piekabi vai izmantojat to aukstas ziemas apstākļos īsos braucienos bez iepriekšējas uzsildīšanas, patēriņš var būt pat vairākas reizes lielāks par apstiprināto patēriņu. Akumulatora regulāra neuzlādēšana var arī saīsināt akumulatora darbības laiku.

Importētājs: Auto-Bon Oy | Kaakelikaari 4 B, 01720 Vantaa, Somija | www.opel.lv


